
MIGNÉ AUXANCES

LES GLIÈRES

POITIERS GARE

POITIERS CENTRE

PALAIS DE JUSTICE

PONT NEUF

MILÉTRIE CHU

MIGNALOUX BEAUVOIR

Ligne

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

11
Horaires de passages aux arrêts principaux. Chaque colonne correspond à un trajet.11Li

gn
e MIGNÉ ROCHEREAUX

MIGNALOUX GARE

 vers Milétrie Laborit / Mignaloux Gare

 vers Mignaloux Aquitaine

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*

Samedi Dimanche et Fêtes
dont lundi de Pentecôte et 1er mai

Migné Rochereaux - - - - 06:43 06:57 07:06 07:18 - 07:43 08:04 08:24 - - - 09:56 - - - - - - 12:31 12:52 13:11 13:29 13:51 - - 15:10 - - - -
Les Fougères - - - - 06:44 06:58 07:07 07:19 - 07:44 08:05 08:25 - - - 09:57 - - - - - - 12:32 12:53 13:12 13:30 13:52 - - 15:11 - - - -
Stade Auxances - 05:41 06:08 06:33 06:54 07:09 07:18 07:30 07:39 07:55 08:16 08:36 08:58 09:20 09:45 10:06 10:35 11:00 11:25 11:50 12:05 12:22 12:41 13:02 13:21 13:39 14:01 14:25 14:49 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40
Les Glières - 05:46 06:13 06:38 06:59 07:14 07:23 07:36 07:45 08:01 08:21 08:41 09:03 09:25 09:50 10:11 10:40 11:05 11:30 11:55 12:10 12:27 12:46 13:07 13:26 13:44 14:06 14:30 14:54 15:25 15:46 16:06 16:26 16:46
Gare Viaduc - 05:51 06:18 06:43 07:04 07:20 07:29 07:43 07:52 08:08 08:28 08:47 09:09 09:31 09:56 10:17 10:46 11:11 11:36 12:01 12:16 12:33 12:52 13:13 13:32 13:50 14:12 14:36 15:00 15:31 15:52 16:12 16:32 16:52
Place Lepetit - 05:53 06:20 06:45 07:06 07:23 07:32 07:46 07:55 08:11 08:31 08:49 09:11 09:33 09:58 10:19 10:48 11:13 11:38 12:03 12:18 12:35 12:54 13:15 13:34 13:52 14:14 14:38 15:02 15:33 15:54 16:14 16:35 16:55
Notre-Dame 05:27 05:55 06:22 06:47 07:08 07:25 07:34 07:48 07:57 08:13 08:33 08:51 09:13 09:35 10:00 10:21 10:50 11:15 11:40 12:05 12:20 12:37 12:56 13:17 13:36 13:54 14:16 14:40 15:04 15:35 15:56 16:16 16:37 16:57
Palais de Justice 05:29 05:57 06:24 06:49 07:10 07:28 07:37 07:51 08:00 08:16 08:36 08:53 09:15 09:37 10:02 10:23 10:52 11:17 11:42 12:07 12:22 12:39 12:58 13:19 13:38 13:56 14:18 14:42 15:06 15:37 15:58 16:19 16:40 17:00
Radio-Londres 05:33 06:01 06:28 06:54 07:15 07:33 07:42 07:56 08:05 08:21 08:41 08:58 09:20 09:42 10:07 10:28 10:57 11:22 11:47 12:12 12:27 12:44 13:03 13:24 13:43 14:01 14:23 14:47 15:11 15:42 16:03 16:24 16:45 17:05
Confort Moderne 05:37 06:05 06:32 06:59 07:20 07:38 07:47 08:01 08:10 08:27 08:47 09:03 09:25 09:47 10:13 10:33 11:02 11:27 11:52 12:17 12:33 12:49 13:08 13:29 13:48 14:06 14:28 14:52 15:16 15:47 16:08 16:29 16:50 17:11
Tour Jean Bernard 05:44 06:12 06:39 07:06 07:28 07:48 07:57 08:11 08:20 08:36 08:57 09:11 09:33 09:55 10:21 10:41 11:10 11:35 12:00 12:25 12:41 12:57 13:16 13:37 13:56 14:14 14:36 15:00 15:24 15:55 16:16 16:37 16:58 17:19
Milétrie Laborit 05:48 06:16 06:43 07:10 07:32 07:52 08:01 08:15 08:24 08:41 09:01 09:15 09:37 09:59 10:25 10:44 11:13 11:38 12:03 12:29 12:45 13:01 13:20 13:41 14:00 14:18 14:40 15:04 15:27 15:59 16:19 16:41 17:01 17:23
Beaubaton 05:52 06:20 06:47 07:14 07:36 - 08:05 08:19 - 08:45 - - - - - 10:48 - - - - 12:49 13:05 13:24 - - - - - - - - - - 17:33
Rue des Artisans 05:54 06:22 - - - - 08:08 08:21 - 08:47 - - - - - 10:50 - - - - - 13:07 - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Mairie - - 06:48 07:16 07:38 - - - - - - - - - - - - - - - 12:50 - 13:25 - - - - - - - - - - 17:37
Mignaloux Aquitaine - - 06:50 07:18 07:40 - - - - - - - - - - - - - - - 12:52 - 13:27 - - - - - - - - - - 17:40
Mignaloux Gare - - 06:54 - 07:44 - - - - - - - - - - - - - - - 12:56 - 13:31 - - - - - - - - - - 17:45

Migné Rochereaux 16:50 17:13 17:35 17:55 18:17 18:43 19:08 - - 20:10
Les Fougères 16:51 17:14 17:36 17:56 18:18 18:44 19:09 - - 20:11
Stade Auxances 17:00 17:23 17:46 18:05 18:27 18:53 19:18 19:43 - 20:20
Les Glières 17:06 17:29 17:52 18:11 18:33 18:58 19:23 19:48 - 20:25
Gare Viaduc 17:12 17:36 17:59 18:17 18:39 19:03 19:28 19:53 - 20:30
Place Lepetit 17:14 17:39 18:02 18:20 18:42 19:05 19:30 19:55 - 20:32
Notre-Dame 17:16 17:41 18:04 18:22 18:44 19:07 19:32 19:57 20:23 20:34
Palais de Justice 17:19 17:44 18:07 18:25 18:47 19:09 19:34 19:59 20:23 20:36
Radio-Londres 17:25 17:49 18:12 18:30 18:52 19:14 19:39 20:04 20:25 20:41
Confort Moderne 17:31 17:55 18:18 18:36 18:57 19:19 19:44 20:09 20:26 20:45
Tour Jean Bernard 17:39 18:03 18:27 18:44 19:05 19:27 19:52 20:17 20:30 20:53
Milétrie Laborit 17:43 18:07 18:30 18:47 19:08 19:30 19:55 20:20 20:33 20:56
Beaubaton 17:51 18:14 - - - 19:34 19:59 - 20:35 -
Rue des Artisans - - - - - - - - - -
Mignaloux Mairie 17:55 18:17 - - - 19:35 20:00 - 20:37 -
Mignaloux Aquitaine 17:58 18:19 - - - 19:37 20:02 - 20:38 -
Mignaloux Gare - 18:24 - - - 19:41 - - - -

  
Migné Rochereaux - 05:57 - 07:06 08:05 08:43 09:25 10:24 - - 12:38 13:07 13:30 14:24 - - - - 17:23 17:56 18:26 18:56 19:29 -
Les Fougères - 05:58 - 07:07 08:06 08:44 09:26 10:25 - - 12:39 13:08 13:31 14:25 - - - - 17:24 17:57 18:27 18:57 19:30 -
Stade Auxances - 06:06 - 07:15 08:15 08:53 09:35 10:34 11:03 11:58 12:48 13:17 13:40 14:34 15:10 16:04 16:36 17:05 17:33 18:06 18:36 19:06 19:38 20:00
Les Glières - 06:11 - 07:19 08:20 08:58 09:40 10:39 11:08 12:03 12:53 13:22 13:45 14:39 15:15 16:09 16:41 17:10 17:38 18:11 18:41 19:11 19:43 20:05
Gare Viaduc - 06:16 - 07:24 08:25 09:03 09:46 10:45 11:14 12:09 12:59 13:28 13:51 14:45 15:21 16:15 16:47 17:16 17:44 18:17 18:47 19:17 19:49 20:11
Place Lepetit - 06:18 - 07:26 08:27 09:05 09:48 10:48 11:16 12:12 13:01 13:30 13:54 14:47 15:23 16:17 16:50 17:19 17:46 18:19 18:49 19:19 19:51 20:13
Notre-Dame 06:02 06:20 07:10 07:28 08:29 09:07 09:50 10:50 11:18 12:14 13:03 13:32 13:56 14:49 15:25 16:19 16:52 17:21 17:48 18:21 18:51 19:21 19:53 20:15
Palais de Justice 06:02 06:21 07:10 07:30 08:30 09:09 09:52 10:52 11:20 12:16 13:05 13:34 13:58 14:51 15:27 16:21 16:54 17:23 17:50 18:23 18:53 19:23 19:55 20:16
Radio-Londres 06:04 06:24 07:12 07:33 08:33 09:13 09:56 10:56 11:24 12:20 13:09 13:39 14:02 14:55 15:31 16:25 16:58 17:27 17:54 18:27 18:57 19:27 19:59 20:20
Confort Moderne 06:05 06:27 07:13 07:36 08:36 09:16 09:59 10:59 11:27 12:23 13:12 13:42 14:05 14:58 15:34 16:28 17:01 17:30 17:57 18:30 19:00 19:30 20:02 20:23
Tour Jean Bernard 06:09 06:32 07:17 07:42 08:42 09:22 10:06 11:06 11:34 12:30 13:19 13:49 14:12 15:05 15:41 16:35 17:08 17:37 18:04 18:37 19:07 19:37 20:09 20:30
Milétrie Laborit 06:12 06:35 07:20 07:45 08:45 09:25 10:09 11:09 11:37 12:33 13:22 13:52 14:15 15:08 15:44 16:38 17:11 17:40 18:07 18:40 19:10 19:40 20:12 20:33
Beaubaton 06:15 06:39 07:22 07:49 - - - - - - 13:26 - - - - 16:42 - - 18:11 - - - - -
Rue des Artisans 06:17 - - 07:51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Mairie - 06:40 07:24 - - - - - - - 13:27 - - - - 16:43 - - 18:13 - - - - -
Mignaloux Aquitaine - 06:42 07:25 - - - - - - - 13:29 - - - - 16:45 - - 18:15 - - - - -
Mignaloux Gare - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:19 - - - - -

Notre-Dame 06:02 06:25 07:10 07:30 13:10 16:40
Palais de Justice 06:02 06:25 07:10 07:30 13:10 16:40
Radio-Londres 06:04 06:27 07:12 07:32 13:12 16:42
Confort Moderne 06:05 06:28 07:13 07:33 13:13 16:43
Tour Jean Bernard 06:09 06:32 07:17 07:37 13:17 16:47
Milétrie Laborit 06:12 06:35 07:20 07:40 13:20 16:50
Beaubaton 06:15 06:37 07:22 07:43 13:22 16:52
Rue des Artisans 06:17 - - 07:45 - -
Mignaloux Mairie - 06:39 07:24 - 13:24 16:54
Mignaloux Aquitaine - 06:40 07:25 - 13:25 16:55

Migné Rochereaux - - - - 06:59 07:18 - 07:46 08:06 08:26 - - 09:55 - - - - -
Les Fougères - - - - 07:00 07:19 - 07:47 08:07 08:27 - - 09:56 - - - - -
Stade Auxances - 05:41 06:09 06:40 07:10 07:28 07:41 07:57 08:17 08:36 08:58 09:20 10:06 10:35 11:00 11:33 12:06 12:22
Les Glières - 05:46 06:14 06:45 07:15 07:33 07:46 08:02 08:22 08:41 09:03 09:25 10:11 10:40 11:05 11:38 12:11 12:27
Gare Viaduc - 05:51 06:19 06:51 07:21 07:39 07:52 08:08 08:28 08:47 09:09 09:31 10:17 10:46 11:11 11:44 12:17 12:33
Place Lepetit - 05:53 06:21 06:53 07:23 07:41 07:55 08:11 08:31 08:49 09:11 09:33 10:19 10:48 11:13 11:46 12:19 12:35
Notre-Dame 05:27 05:54 06:22 06:55 07:25 07:43 07:57 08:13 08:33 08:51 09:13 09:35 10:21 10:50 11:15 11:48 12:21 12:37
Palais de Justice 05:27 05:55 06:23 06:57 07:27 07:45 07:59 08:15 08:35 08:53 09:15 09:37 10:23 10:52 11:17 11:50 12:23 12:39
Radio-Londres 05:29 05:58 06:26 07:00 07:31 07:49 08:03 08:20 08:39 08:57 09:19 09:41 10:26 10:55 11:21 11:54 12:27 12:42
Confort Moderne 05:30 06:01 06:29 07:03 07:34 07:52 08:06 08:23 08:42 09:00 09:22 09:44 10:29 10:58 11:24 11:57 12:30 12:45
Tour Jean Bernard 05:34 06:07 06:35 07:09 07:41 07:59 08:13 08:30 08:49 09:07 09:29 09:50 10:36 11:05 11:30 12:04 12:37 12:52
Milétrie Laborit 05:37 06:10 06:38 07:12 07:46 08:04 08:17 08:34 08:53 09:10 09:32 09:54 10:39 11:08 11:33 12:07 12:40 12:55
Beaubaton 05:40 06:14 06:42 07:16 07:50 08:08 08:21 08:38 - - - - 10:43 - - - 12:44 12:59
Rue des Artisans 05:42 06:16 - - - 08:10 08:23 08:40 - - - - 10:45 - - - - 13:01
Mignaloux Mairie - - 06:43 07:18 07:52 - - - - - - - - - - - 12:45 -
Mignaloux Aquitaine - - 06:45 07:20 07:54 - - - - - - - - - - - 12:47 -
Mignaloux Gare - - 06:49 - 07:59 - - - - - - - - - - - 12:51 -

Migné Rochereaux 12:31 12:52 13:10 13:28 13:51 - - 15:10 - - - - 16:49 17:15 17:39 17:58 18:19 18:43 19:08 - - 20:11
Les Fougères 12:32 12:53 13:11 13:29 13:52 - - 15:11 - - - - 16:50 17:16 17:40 17:59 18:20 18:44 19:09 - - 20:12
Stade Auxances 12:41 13:02 13:20 13:38 14:01 14:25 14:49 15:21 15:41 16:03 16:20 16:40 16:59 17:25 17:49 18:08 18:29 18:53 19:18 19:42 - 20:20
Les Glières 12:46 13:07 13:25 13:43 14:06 14:30 14:54 15:26 15:46 16:08 16:25 16:46 17:05 17:31 17:54 18:13 18:34 18:58 19:23 19:47 - 20:25
Gare Viaduc 12:52 13:13 13:31 13:49 14:12 14:36 15:00 15:32 15:52 16:14 16:31 16:52 17:11 17:37 18:00 18:19 18:40 19:03 19:28 19:53 - 20:30
Place Lepetit 12:54 13:15 13:34 13:52 14:15 14:38 15:02 15:34 15:54 16:16 16:34 16:55 17:14 17:39 18:02 18:21 18:42 19:05 19:30 19:55 - 20:32
Notre-Dame 12:56 13:17 13:36 13:54 14:17 14:40 15:04 15:36 15:56 16:18 16:36 16:57 17:16 17:41 18:04 18:23 18:44 19:07 19:32 19:57 20:23 20:34
Palais de Justice 12:58 13:19 13:38 13:56 14:19 14:42 15:06 15:38 15:58 16:20 16:38 16:59 17:18 17:43 18:06 18:25 18:46 19:09 19:34 19:59 20:23 20:36
Radio-Londres 13:02 13:23 13:42 14:00 14:23 14:46 15:10 15:42 16:02 16:24 16:42 17:03 17:22 17:48 18:11 18:29 18:50 19:13 19:38 20:02 20:25 20:39
Confort Moderne 13:05 13:26 13:45 14:03 14:26 14:49 15:13 15:45 16:05 16:27 16:45 17:06 17:25 17:51 18:14 18:32 18:53 19:16 19:41 20:05 20:26 20:42
Tour Jean Bernard 13:12 13:33 13:52 14:10 14:33 14:56 15:20 15:52 16:12 16:34 16:52 17:13 17:32 17:58 18:21 18:39 19:00 19:23 19:48 20:12 20:30 20:49
Milétrie Laborit 13:15 13:37 13:56 14:13 14:36 14:59 15:23 15:55 16:15 16:37 16:55 17:16 17:36 18:02 18:24 18:42 19:03 19:26 19:51 20:15 20:33 20:52
Beaubaton 13:19 - - - - - - - - - - 17:22 17:41 18:06 - - - 19:30 19:55 - 20:35 -
Rue des Artisans - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Mairie 13:20 - - - - - - - - - - 17:25 17:44 18:08 - - - 19:31 19:56 - 20:37 -
Mignaloux Aquitaine 13:22 - - - - - - - - - - 17:27 17:46 18:10 - - - 19:33 19:58 - 20:38 -
Mignaloux Gare 13:26 - - - - - - - - - - 17:31 - 18:14 - - - 19:37 - - - -

  Trajet flex’e-bus  :
Réservation obligatoire, informations :  
vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire,  
informations : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

*�Vacances du 21 au 31 octobre 2024,  
du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025,  
du 24 février au 7 mars 2025,  
du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.

AGENCE VITALIS Pôle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumaï
58, boulevard du Grand-Cerf – Poitiers

• �Du lundi au vendredi de 8h à 18h
• Le samedi 31/08 de 09h30 à 17h15

ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• Du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 17h
• �Du 21/08 au 11/09 :  de 9h à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

SUR TÉLÉPHONE MOBILE	  
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis	    
SMS : Envoyer VIT au 93400 

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES RELAIS VITALIS	
Bar - Tabac - Presse : 19, ter rue de Nanteuil - Migné-Auxances
Café du Centre : rue GermaineTillon - Migné-Auxances  
Bar de l’Aviation : 221, avenue de Nantes - Poitiers
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers  
Le Longchamp : 169, faubourg du Pont Neuf - Poitiers
Martel 732 : 173, rue de la Pierre-Levée - Poitiers
Kiosque- Relais H : 350, av Jacques Cœur - Poitiers
Le Damier. C. Cial Les Alisiers  : �11, place des Alisiers 

Mignaloux-Beauvoir 
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus 
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

HORAIRES DE BUS
DU 1ER SEPTEMBRE 2024
AU 4 JUILLET 2025 



 vers  Stade Auxances / Migné Les Rochereaux
Du lundi au vendredi en période scolaire*

Horaires de passages aux arrêts principaux. Chaque colonne correspond à un trajet.
PLAN DE LIGNE

11Li
gn

e
PO

IT
IE

RS
M

IG
N

É-
AU

XA
N

C
ES

M
IG

N
AL

O
U

X 
BE

AU
VO

IR
MIGNALOUX GARE
MIGNÉ ROCHEREAUX

Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
Mignaloux Gare - - - - - - - -
Mignaloux Aquitaine - 18:10 - - - - - 21:10
Mignaloux Mairie - 18:11 - - - - - 21:10
Rue des Artisans - - - - 19:22 - - -
Beaubaton - 18:13 - - 19:23 - - 21:12
Milétrie Laborit 18:05 18:19 18:38 18:56 19:28 19:59 20:28 21:16
Tour Jean Bernard 18:09 18:22 18:41 18:59 19:31 20:02 20:31 21:17
Confort Moderne 18:20 18:33 18:51 19:08 19:40 20:10 20:39 21:21
Radio-Londres 18:24 18:37 18:55 19:11 19:43 20:13 20:42 21:23
Palais de Justice 18:29 18:42 19:00 19:16 19:48 20:18 20:47 21:24
Notre-Dame 18:34 18:47 19:04 19:20 19:52 20:22 20:51 21:26
Place Lepetit 18:36 18:49 19:06 19:22 19:54 20:24 20:53 -
Gare Viaduc 18:38 18:51 19:08 19:24 19:56 20:26 20:55 -
Les Glières 18:44 18:57 19:14 19:30 20:01 20:31 21:00 -
Stade Auxances 18:49 19:02 19:19 19:35 20:06 20:36 21:05 -
Les Fougères 18:57 19:10 - 19:42 20:13 - - -
Migné Rochereaux 19:00 19:13 - 19:45 20:16 - - -

Mignaloux Gare - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Aquitaine - 14:35 - - - - - - - - 18:06 - - - - - 21:10
Mignaloux Mairie - 14:36 - - - - - - - - 18:07 - - - - - 21:10
Rue des Artisans - - 15:13 15:48 16:14 - 16:54 17:11 - 17:47 - - - 19:28 - - -
Beaubaton - 14:37 15:15 15:50 16:16 - 16:56 17:13 - 17:49 18:08 - - 19:29 - - 21:12
Milétrie Laborit 14:17 14:43 15:20 15:55 16:21 16:39 17:01 17:18 17:33 17:55 18:14 18:45 19:01 19:33 20:03 20:33 21:16
Tour Jean Bernard 14:20 14:46 15:23 15:58 16:24 16:42 17:04 17:21 17:36 17:58 18:17 18:48 19:04 19:36 20:06 20:36 21:17
Confort Moderne 14:29 14:55 15:31 16:07 16:32 16:51 17:13 17:30 17:45 18:07 18:26 18:56 19:12 19:44 20:14 20:43 21:21
Radio-Londres 14:31 14:57 15:33 16:09 16:34 16:53 17:15 17:32 17:47 18:09 18:28 18:58 19:14 19:46 20:16 20:45 21:23
Palais de Justice 14:34 15:00 15:36 16:12 16:37 16:56 17:19 17:36 17:51 18:12 18:31 19:01 19:17 19:49 20:19 20:48 21:24
Notre-Dame 14:37 15:04 15:40 16:16 16:41 17:00 17:23 17:40 17:55 18:15 18:34 19:04 19:20 19:52 20:22 20:51 21:26
Place Lepetit 14:39 15:06 15:42 16:18 16:43 17:02 17:25 17:42 17:57 18:17 18:36 19:06 19:22 19:54 20:24 20:52 -
Gare Viaduc 14:41 15:08 15:44 16:20 16:45 17:04 17:27 17:44 17:59 18:19 18:38 19:08 19:24 19:56 20:26 20:54 -
Les Glières 14:47 15:14 15:50 16:26 16:51 17:10 17:33 17:50 18:05 18:25 18:44 19:14 19:29 20:01 20:31 20:59 -
Stade Auxances 14:52 15:19 15:55 16:31 16:57 17:16 17:39 17:56 18:10 18:30 18:49 19:19 19:34 20:06 20:36 21:04 -
Les Fougères 14:59 - - 16:38 17:04 17:24 17:47 18:04 18:17 18:38 18:57 - 19:41 20:13 - - -
Migné Rochereaux 15:02 - - 16:41 17:07 17:27 17:50 18:07 18:20 18:41 19:00 - 19:44 20:16 - - -Samedi

 Arrêt accessible
 Relais Vitalis  Parc Relais

 �Arrêt desservi dans les 2 sens |  �Arrêt desservi dans le sens de la flèche

Migné Rochereaux
Opales

Les Vignes
Les Fougères
Guille Belette

Dr Mesmain
République
La Garenne

Stade Auxances
Porte d’Auxance

La Bugellerie
Les Glières

Avenue de Nantes
Bel Air

La Roche
Gare Viaduc

Place Lepetit
Notre Dame
Voie Malraux

Palais de Justice
Pont Joubert

Bajon
Radio-Londres

Châtonnerie
Confort Moderne

Pierre Levée
Jacques Coeur

Jacques Coeur Patinoire
Bosquets
Gymnase

Aubépines
Petits Champs

Tour Jean Bernard
Milétrie Rond-Point

Pinel
Milétrie Laborit

Beaubaton
Les Chênes

Le Parc
Mignaloux Mairie

Mignaloux Aquitaine
Le Mars

La Rouartinière
Gros Puits

Mignaloux Gare

Tabac Presse

Bar de l’Aviation

Kiosque Relais H

Le Damier

Café du Centre

Accès au

Demi-Lune

Rue des Artisans

Le Printania

Au Khedive

La Fabrik

Le Longchamp

Martel 732 *Vacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février 
au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.

 vers Notre Dame
Dimanche et Fêtes
dont lundi de Pentecôte et 1er mai

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations :  
vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88

Mignaloux Gare - 06:34 06:50 07:09 - 07:52 08:10 - - - - - - - - - - - 13:04 - - - - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Aquitaine - 06:39 06:55 07:14 07:35 07:57 08:15 - - - - - - - - - - - 13:08 - - - 14:32 - - - - - - - - - - -
Mignaloux Mairie - 06:40 06:56 07:15 07:36 07:58 08:16 - - - - - - - - - - - 13:09 - - - 14:33 - - - - - - - - - - -
Rue des Artisans - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:21 13:46 - - - 15:13 15:41 - 16:14 - - 16:52 17:03 - 17:40
Beaubaton - 06:41 06:58 07:17 07:38 08:00 08:18 - - - - - - - - - - - 13:10 13:23 13:48 - 14:34 - 15:15 15:43 - 16:16 - - 16:54 17:05 - 17:42
Milétrie Laborit 06:20 06:47 07:04 07:23 07:45 08:07 08:25 08:55 09:23 09:48 10:13 10:38 11:04 11:28 11:50 12:11 12:31 12:54 13:16 13:28 13:53 14:14 14:40 15:02 15:20 15:48 16:07 16:21 16:35 16:49 17:00 17:10 17:24 17:48
Tour Jean Bernard 06:23 06:50 07:07 07:26 07:48 08:10 08:28 08:58 09:26 09:51 10:16 10:41 11:07 11:31 11:53 12:14 12:34 12:57 13:19 13:31 13:56 14:17 14:43 15:05 15:23 15:51 16:11 16:25 16:39 16:52 17:03 17:13 17:27 17:51
Confort Moderne 06:31 06:58 07:16 07:36 07:58 08:20 08:38 09:07 09:35 10:00 10:25 10:50 11:16 11:40 12:03 12:25 12:45 13:07 13:28 13:40 14:05 14:26 14:52 15:16 15:34 16:02 16:22 16:36 16:50 17:03 17:14 17:25 17:39 18:02
Radio-Londres 06:34 07:02 07:20 07:40 08:02 08:24 08:42 09:10 09:38 10:03 10:28 10:53 11:19 11:43 12:06 12:29 12:48 13:10 13:31 13:43 14:08 14:29 14:55 15:20 15:38 16:06 16:26 16:40 16:54 17:08 17:19 17:30 17:44 18:07
Palais de Justice 06:39 07:07 07:25 07:45 08:07 08:29 08:47 09:15 09:43 10:08 10:33 10:58 11:24 11:48 12:11 12:34 12:53 13:15 13:36 13:48 14:13 14:34 15:00 15:25 15:43 16:11 16:31 16:45 16:59 17:13 17:24 17:35 17:49 18:12
Notre-Dame 06:43 07:11 07:30 07:50 08:12 08:34 08:52 09:20 09:47 10:12 10:37 11:02 11:28 11:52 12:16 12:38 12:57 13:19 13:40 13:52 14:17 14:38 15:04 15:30 15:48 16:16 16:36 16:50 17:04 17:18 17:29 17:40 17:54 18:17
Place Lepetit 06:45 07:13 07:32 07:52 08:15 08:37 08:54 09:22 09:49 10:14 10:39 11:04 11:30 11:54 12:18 12:40 12:59 13:21 13:42 13:54 14:19 14:40 15:06 15:32 15:50 16:18 16:38 16:53 17:07 17:21 17:32 17:43 17:57 18:20
Gare Viaduc 06:47 07:15 07:34 07:54 08:17 08:39 08:56 09:24 09:51 10:16 10:41 11:06 11:32 11:56 12:20 12:42 13:01 13:23 13:44 13:56 14:21 14:42 15:08 15:34 15:52 16:20 16:40 16:55 17:09 17:23 17:34 17:45 17:59 18:22
Les Glières 06:52 07:20 07:40 08:00 08:23 08:45 09:01 09:29 09:56 10:21 10:46 11:11 11:37 12:01 12:26 12:48 13:06 13:28 13:49 14:01 14:26 14:47 15:13 15:40 15:58 16:26 16:46 17:01 17:15 17:29 17:40 17:51 18:05 18:28
Stade Auxances 06:57 07:25 07:45 08:05 08:28 08:50 09:06 09:34 10:01 10:26 10:51 11:16 11:42 12:06 12:31 12:53 13:11 13:33 13:54 14:06 14:31 14:52 15:18 15:45 16:03 16:31 16:53 17:08 17:22 17:36 17:47 17:58 18:10 18:33
Les Fougères 07:04 07:32 07:52 08:12 - - - 09:40 - - - - - - 12:38 13:00 13:18 13:40 - - - 14:59 - - - 16:39 17:01 17:16 17:30 17:44 - 18:06 18:18 18:41
Migné Rochereaux 07:07 07:35 07:55 08:15 - - - 09:43 - - - - - - 12:41 13:03 13:21 13:43 - - - 15:02 - - - 16:42 17:04 17:19 17:33 17:47 - 18:09 18:21 18:44

Mignaloux Gare - 06:41 07:00 07:20 - 08:02 08:19 - - - - - - - - - - - 13:21 -
Mignaloux Aquitaine - 06:45 07:04 07:24 07:43 08:06 08:24 - - - - - - - - - - - 13:25 -
Mignaloux Mairie - 06:46 07:05 07:25 07:44 08:07 08:25 - - - - - - - - - - - 13:26 -
Rue des Artisans - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:14 - 13:50
Beaubaton - 06:47 07:06 07:26 07:45 08:08 08:26 - - - - - - - - - - 13:16 13:27 13:52
Milétrie Laborit 06:25 06:53 07:12 07:32 07:51 08:14 08:32 09:01 09:27 09:53 10:18 10:51 11:25 11:56 12:19 12:37 13:00 13:21 13:33 13:57
Tour Jean Bernard 06:28 06:56 07:15 07:35 07:54 08:17 08:35 09:04 09:30 09:56 10:21 10:54 11:28 11:59 12:22 12:40 13:03 13:24 13:36 14:00
Confort Moderne 06:35 07:03 07:22 07:42 08:02 08:25 08:43 09:12 09:39 10:04 10:29 11:03 11:36 12:07 12:30 12:48 13:11 13:31 13:44 14:09
Radio-Londres 06:37 07:05 07:24 07:44 08:04 08:27 08:45 09:14 09:41 10:06 10:31 11:05 11:38 12:09 12:32 12:50 13:13 13:33 13:46 14:11
Palais de Justice 06:40 07:08 07:27 07:47 08:08 08:30 08:48 09:17 09:44 10:09 10:34 11:08 11:41 12:12 12:35 12:53 13:16 13:36 13:49 14:14
Notre-Dame 06:43 07:11 07:30 07:50 08:12 08:34 08:52 09:20 09:47 10:12 10:37 11:11 11:44 12:16 12:38 12:56 13:19 13:40 13:52 14:17
Place Lepetit 06:44 07:13 07:32 07:52 08:14 08:36 08:54 09:22 09:49 10:14 10:39 11:13 11:46 12:18 12:40 12:58 13:21 13:42 13:54 14:19
Gare Viaduc 06:46 07:15 07:34 07:54 08:16 08:38 08:56 09:24 09:51 10:16 10:41 11:15 11:48 12:20 12:42 13:00 13:23 13:44 13:56 14:21
Les Glières 06:51 07:20 07:39 07:59 08:21 08:43 09:01 09:29 09:56 10:21 10:46 11:20 11:53 12:25 12:47 13:05 13:28 13:49 14:01 14:27
Stade Auxances 06:56 07:25 07:44 08:04 08:26 08:48 09:06 09:34 10:01 10:26 10:51 11:25 11:58 12:30 12:52 13:10 13:33 13:54 14:06 14:32
Les Fougères 07:03 07:32 07:51 08:11 - - - 09:40 - - - - - 12:37 12:58 13:17 13:40 - - -
Migné Rochereaux 07:06 07:35 07:54 08:14 - - - 09:43 - - - - - 12:40 13:01 13:20 13:43 - - -

Mignaloux Gare - - - - - - - - - - 13:16 - - - - - - - - - - - - - -
Mignaloux Aquitaine - 07:08 - - - - - - - - 13:20 - - - - - 16:54 - - - - - - 20:40 21:10
Mignaloux Mairie - 07:09 - - - - - - - - 13:21 - - - - - 16:55 - - - - - - 20:40 21:10
Rue des Artisans - - - - - - - - - - - - 14:42 - - 16:12 - - - - - - - - -
Beaubaton - 07:10 - - - - - - - - 13:22 - 14:43 - - 16:13 16:56 - - - - - - 20:42 21:12
Milétrie Laborit 06:18 07:15 07:55 08:35 09:32 10:20 11:17 11:47 12:15 12:41 13:28 14:25 14:47 15:18 15:53 16:17 17:02 17:29 18:04 18:37 18:55 19:21 19:53 20:46 21:16
Tour Jean Bernard 06:21 07:18 07:58 08:38 09:35 10:23 11:20 11:50 12:18 12:44 13:31 14:28 14:48 15:21 15:56 16:20 17:05 17:32 18:07 18:40 18:58 19:24 19:56 20:47 21:17
Confort Moderne 06:27 07:25 08:05 08:46 09:44 10:31 11:28 11:59 12:26 12:51 13:40 14:37 14:52 15:31 16:05 16:29 17:14 17:41 18:15 18:48 19:06 19:31 20:03 20:51 21:21
Radio-Londres 06:29 07:27 08:07 08:48 09:46 10:33 11:30 12:01 12:28 12:53 13:42 14:39 14:54 15:33 16:07 16:31 17:16 17:43 18:17 18:50 19:08 19:33 20:05 20:53 21:23
Palais de Justice 06:32 07:30 08:10 08:51 09:49 10:36 11:33 12:04 12:31 12:56 13:46 14:43 14:55 15:37 16:10 16:34 17:19 17:46 18:20 18:53 19:11 19:36 20:07 20:54 21:24
Notre-Dame 06:35 07:34 08:13 08:54 09:53 10:39 11:37 12:07 12:34 12:59 13:50 14:46 14:57 15:41 16:13 16:38 17:23 17:50 18:23 18:56 19:14 19:39 20:10 20:56 21:26
Place Lepetit 06:37 07:36 08:15 08:56 09:55 10:41 11:39 12:09 12:36 13:01 13:52 14:48 - 15:43 16:15 16:40 17:25 17:52 18:25 18:58 19:16 19:41 20:12 - -
Gare Viaduc 06:39 07:38 08:17 08:58 09:57 10:43 11:41 12:11 12:38 13:03 13:54 14:50 - 15:45 16:17 16:42 17:27 17:54 18:27 19:00 19:18 19:43 20:14 - -
Les Glières 06:44 07:43 08:22 09:03 10:02 10:48 11:46 12:16 12:44 13:08 13:59 14:55 - 15:51 16:23 16:48 17:33 18:00 18:33 19:06 19:23 19:48 20:19 - -
Stade Auxances 06:49 07:47 08:26 09:08 10:07 10:52 11:50 12:20 12:49 13:13 14:04 15:00 - 15:56 16:28 16:53 17:38 18:05 18:38 19:11 19:28 19:52 20:24 - -
Les Fougères 06:55 07:53 08:32 09:14 10:13 - - 12:27 12:55 13:19 14:11 - - - - 17:00 17:45 18:12 18:45 19:18 19:35 - 20:30 - -
Migné Rochereaux 06:58 07:56 08:35 09:17 10:16 - - 12:30 12:58 13:22 14:14 - - - - 17:03 17:48 18:15 18:48 19:21 19:38 - 20:33 - -

Mignaloux Aquitaine 13:07 - 16:25 20:40 21:10
Mignaloux Mairie 13:07 - 16:25 20:40 21:10
Rue des Artisans - 14:45 - - -
Beaubaton 13:09 14:46 16:27 20:42 21:12
Milétrie Laborit 13:13 14:50 16:31 20:46 21:16
Tour Jean Bernard 13:14 14:51 16:32 20:47 21:17
Confort Moderne 13:18 14:55 16:36 20:51 21:21
Radio-Londres 13:20 14:57 16:38 20:53 21:23
Palais de Justice 13:21 14:58 16:39 20:54 21:24
Notre-Dame 13:23 15:00 16:41 20:56 21:26

  Trajet flex’e-bus  : Réservation obligatoire, informations : 
vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88. Terminus à Notre Dame


